

Redovisning av kommunalt partistöd för Miljöpartiet de Gröna i Linköping 2021

Under 2021 fick lokalavdelningen totalt **296 022** kr i lokalt partistöd.

Av detta partistöd så betalades **14 500** kr till MP Riks i s.k. Serviceavgift. Denna serviceavgift är beslutad av riksårsstämman 2015 och skall täcka kostnader för tjänster som riksorganisationen hjälper lokalorganisationen med Medlemshantering – 20%, Information – 45%, Organisationsstöd – 15%, Utbildning och nätverk – 20%.

Under 2021 har lokalavdelningen haft 11 protokollförda styrelsemöten. Corona har fortfarande hållit antal fysiska träffar på en låg nivå. De flesta styrelsemöten hölls på distans, ibland med någon representant av en förening eller verksamhet i kommunen för att på så sätt få ta del av deras verksamhet och tankar. 2021 präglades fortsatt av corona och digitalisering.

Vi har haft en studiecirkel om partiprogrammet och en om hälso- och sjukvårdsprogrammet, I början av året kunde vi ha fysiska möten med Per Bolund och Rebecka Le Moine samt en grön dag för alla medlemmar. I maj har vi haft två utomhusaktiviteter med begränsat deltagarantal kring biologisk mångfald och cykellänken. Övriga aktiviteter har skett online.

Vi har haft digitala samtal för icke medlemmar med Isabella Lövin, Jakob Dalunde, Åsa Lindhagen, Annika Hirvonen Falk och Alice Bah Kuhnke. Vi har delat ut flyers och varit aktiva i sociala medier. Klimatambassadörerna i MP Linköping och MP Östergötland anordnade en inspirationskväll om regionalt och lokalt klimatarbete med bl a Lise Nordin, samt studiebesök på Energifabriken och ett möte med Händelö Eco Industrial Park.

Från årsredovisningen för 2021 kan bl.a. nämnas utfallet av följande budgetposter:

- * Hyra för partilokalen, 176 290 kronor
- * Utåtriktade aktiviteter 4224 kronor
- * Programgrupp, 7755 kronor
- * Annonsering Sociala medier, 4751 kronor

Jag intygar riktigheten i de uppgifter som lämnats i redovisningen:


Take Aanstoot

Kassör Miljöpartiet de gröna i Linköping